

## Thermex EDM 100 T Scandic

Varenummer: 200.34.1001.2

1.870,00 kr.

EAN nummer: 8413893032676

Thermex EDM 100 T Scandic er en støjsvag ventilatorer til baderum, toiletter og andre mindre rum. Udsugning gennem væg, loft eller kanal.

Opdag den ultimative løsning til dit badeværelses ventilation med Thermex EDM 100 T Scandic baderumsventilatoren!

Ønsker du at skabe et behageligt og sundt miljø på dit badeværelse? Så er Thermex EDM 100 T Scandic baderumsventilatoren det perfekte valg for dig. Denne avancerede ventilator er designet til at eliminere fugt, dårlig lugt og skadelige dampe, der kan akkumulere i dit badeværelse.

Med sin stilfulde og moderne skandinaviske æstetik passer Thermex EDM 100 T Scandic perfekt ind i enhver badeværelsesindretning. Denne ventilator er ikke kun en pålidelig og kraftfuld løsning, men den tilføjer også et strejf af elegance til dit rum.

Thermex EDM 100 T Scandic baderumsventilatoren er udstyret med en glimlampe og avanceret teknologi, der sikrer en effektiv og lydsvag drift. Du vil næsten ikke bemærke, at den er der, men du vil nyde godt af dens imponerende præstation. Denne ventilator har en høj kapacitet til at fjerne fugt og damp, hvilket forhindrer dannelse af skimmel og beskytter dit badeværelse mod fugtskader.

Installationen af Thermex EDM 100 T Scandic er enkel og problemfri. Den kan let monteres i væg eller loft, så den passer til din eksisterende ventilation. Du vil blive imponeret over dens brugervenlighed og fleksibilitet.

En af de største fordele ved Thermex EDM 100 T Scandic er dens energieffektivitet. Denne ventilator er designet til at spare energi og reducere omkostningerne på din elregning. Du kan nyde et optimalt indeklima uden at bekymre dig om unødvendige udgifter.

Så tag skridtet mod et bedre badeværelsesmiljø med Thermex EDM 100 T Scandic baderumsventilatoren. Glem bekymringerne ved fugt og dårlig lugt og skab et rent og behageligt rum. Bestil din Thermex EDM 100 T Scandic i dag og oplev forskellen!



### Specifikationer